
Zarządzenie Nr 47/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie przeznaczenia budynku do rozbiórki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do rozbiórki budynek magazynowy o powierzchni zabudowy 86 m² 

położony na działce o numerze ewidencyjnym 285/135 - załącznik graficzny nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 5D1064F0-DC4A-435A-A0E0-90780A429234. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 5D1064F0-DC4A-435A-A0E0-90780A429234. Przyjęty Strona 1




